（記載例）

様式第 11 号（第 10 条第２項関係）

下水道工事店事業廃止等届

年  月  日

盛岡市上下水道事業管理者 様

               届出者

          郵便番号    ０２０－００２３

住所又は所在地 盛岡市内丸１２番２号

氏名又は名称  建設 三郎

及び代表者氏名 （〇〇建設）

電話番号   ０１９－６５１－４１１１

ＦＡＸ番号  ０１９－６２２－６２１１

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ 〇〇-kensetsu@city.morioka.iwate.jp

盛岡市指定下水道工事店の        ので、盛岡市下水道条例第７条の８第２

項の規定により、次のとおり届け出ます。

記

(1) 事業廃止等の日     令和〇〇年△△月××日

 (2) 事業廃止等の理由    例１）道路工事業に専念するため

               例２）排水設備工事責任技術者がいなくなったため

（産業規格ＪＩＳ Ａ４）

要件を欠いた

事業を廃止した

事業を休止した

事業を再開した